
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «09» вересня 2020 року №947с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2020 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2020 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Микола ПОЛЯКОВ
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 947с

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7947809 718433
Біланова Наталія Євгенівна 130023 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190021 Харчові технології 351

2 7791695 718433
Бурда Дарія Володимирівна 001070 E20 01.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0228198 Харчові технології 330

3 7946765 718433
Нечепуренко Єлизавета Олександрівна 125193 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0051044 Харчові технології 307

4 7947468 718433
Синиця Ігор Віталійович 001066 E20 01.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0233977 Харчові технології 324

5 7950198 718433
Шульга Вероніка Сергіївна 125201 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0055357 Харчові технології 341

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «09» вересня 2020 року №948с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2020 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2020 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Микола ПОЛЯКОВ
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 948с

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7830936 717103
Коровніченко Сергій Володимирович 040238 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0239548 Прикладна механіка 302

2 7822815 717103
Опшитош Нікіта Олександрович 121215 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0275688 Прикладна механіка 309

3 7828646 717103
Панін Вячеслав Олександрович 121217 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0275717 Прикладна механіка 313

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 948с

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8079462 714127
Бунич Віталій Андрійович 040204 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0286541 Матеріалознавство 294

2 8078558 714127
Завалін Єгор Юрійович 040253 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0373363 Матеріалознавство 279

3 8078302 714127
Лущак Лариса Василівна 040312 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0235002 Матеріалознавство 301

4 8079054 714127
Панченко Руслан Олександрович 040314 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0235168 Матеріалознавство 294

5 8081256 714127
Смірнов Данііл Миколайович 040362 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0373416 Матеріалознавство 272

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 948с

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7852320 714132
Земченко Олег Артемович 040228 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0236146 Галузеве 
машинобудування

297

2 7839144 714132
Колпаков Віктор Сергійович 040231 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0237144 Галузеве 
машинобудування

306

3 7836962 714132
Попов Вадим Вадимович 040341 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0236083 Галузеве 
машинобудування

325

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 948с

134 Авіаційна та ракетно-космічна техніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8058687 718432
Великорідько Дмитро Андрійович 040191 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0170094 Авіаційна та 
ракетно-космічна 
техніка

307

2 8059286 718432
Діденко Олександр Євгенович 040194 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0234783 Авіаційна та 
ракетно-космічна 
техніка

321

3 8057095 718432
Іванов Даниїл Сергійович 040206 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0235506 Авіаційна та 
ракетно-космічна 
техніка

324

4 8061820 718432
Ішутинов Андрій Георгійович 040199 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0234934 Авіаційна та 
ракетно-космічна 
техніка

260

5 8056880 718432
Кононенко Владислав Андрійович 040193 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198985 Авіаційна та 
ракетно-космічна 
техніка

320

4



6 8059502 718432
Лук`яненко Єгор Володимирович 040317 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0237004 Авіаційна та 
ракетно-космічна 
техніка

337

7 8058442 718432
Рощин Данило Олегович 040313 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0235103 Авіаційна та 
ракетно-космічна 
техніка

302

8 8060666 718432
Самофал Максим Сергійович 040311 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0395128 Авіаційна та 
ракетно-космічна 
техніка

328

9 7865176 718432
Феночко Едуард Сергійович 040315 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0235084 Авіаційна та 
ракетно-космічна 
техніка

301

10 8067017 718432
Феночко Микита Сергійович 040318 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0235060 Авіаційна та 
ракетно-космічна 
техніка

330

11 8061563 718432
Філь Владислав Дмитрович 040326 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0235534 Авіаційна та 
ракетно-космічна 
техніка

310

12 8059760 718432
Чмих Віталій Миколайович 040441 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0235218 Авіаційна та 
ракетно-космічна 
техніка

280

13 8060185 718432
Шевченко Антон Іванович 040440 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0160869 Авіаційна та 
ракетно-космічна 
техніка

317

14 8061339 718432
Шевченко Олексій Олександрович 040442 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0235677 Авіаційна та 
ракетно-космічна 
техніка

326

15 8057369 718432
Шевчук Лариса Валеріївна 040443 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0336160 Авіаційна та 
ракетно-космічна 
техніка

277

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 948с

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8098320 756488
Бондар Фелікс Миколайович 136017 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0203200 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

299

2 8085091 756488
Васильєв Микита Олегович 040221 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0236377 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

251

3 8098596 756488
Іпатов Ян Сергійович 110989 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0141155 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

276

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 948с

173 Авіоніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8070507 714126
Демченко Микола Костянтинович 084316 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0131521 Автоматика і 
управління в 
технічних системах

264

2 8068136 714126
Панасенко Олександр Романович 084654 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0134911 Автоматика і 
управління в 
технічних системах

280

3 8296037 714126
Панкратьєв Віталій Сергійович 084650 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0134982 Автоматика і 
управління в 
технічних системах

304

4 8204205 714126
Підстрела Олексій Іванович 084651 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0135191 Автоматика і 
управління в 
технічних системах

290

5 8067650 714126
Храмцов Тарас Дмитрович 084797 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0137942 Автоматика і 
управління в 
технічних системах

265

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «09» вересня 2020 року №949с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2020 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2020 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Микола ПОЛЯКОВ
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 949с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7718005 697268
Билбас Костянтин Олександрович 100323 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0378401 Комп'ютерні науки 312

2 7730389 697268
Горб Максим Миколайович 084304 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0131312 Комп'ютерні науки 289

3 8176891 697268
Рибак Ілля Андрійович 040384 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0181530 Комп'ютерні науки 294

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 949с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8011504 715628
Вайчекаускас Станіслав Костянтинович 040275 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0234177 Комп’ютерна 
інженерія

324

2 7743801 715628
Волошин Михайло Степанович 084227 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0130946 Комп’ютерна 
інженерія

297

3 7737285 715628
Воробйов Володимир Станіславович 040260 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0238477 Комп’ютерна 
інженерія

310

4 7737609 715628
Гарбуз Ярослав Миколайович 040261 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0237945 Комп’ютерна 
інженерія

332

5 7737072 715628
Гончар Мирослав Юрійович 040258 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0237735 Комп’ютерна 
інженерія

334

2



6 7728924 715628
Зайченко Дмитро Станіславович 130815 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0246849 Комп’ютерна 
інженерія

321

7 7729231 715628
Коновалов Костянтин Костянтинович 084431 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0132495 Комп’ютерна 
інженерія

302

8 7741216 715628
Мазур Артем Валерійович 040369 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0239983 Комп’ютерна 
інженерія

337

9 7984503 715628
Овчарук Владіслав - 136308 E20 06.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0238342 Комп’ютерна 
інженерія

287

10 8176375 715628
Оніщенко Іван Сергійович 044517 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0259196 Комп’ютерна 
інженерія

328

11 7742159 715628
Папанов Олександр Миколайович 040381 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0182177 Комп’ютерна 
інженерія

312

12 7743194 715628
Різун Костянтин Романович 084644 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0137062 Комп’ютерна 
інженерія

275

13 7745374 715628
Шевченко Євгеній Олександрович 084802 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0137726 Комп’ютерна 
інженерія

311

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 949с

172 Телекомунікації та радіотехніка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8342562 736215
Карпов Роман Олексійович 084438 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0132197 Інфокомунікації та 
системи зв'язку

259

2 8342275 736215
Кобзєв Даніл Вячеславович 084436 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0373022 Інфокомунікації та 
системи зв'язку

249

3 7747602 736215
Маковій Валерій Юрійович 105836 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0176496 Інфокомунікації та 
системи зв'язку

247

4 8013615 736215
Снісар Дмитро Олександрович 040353 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0164502 Інфокомунікації та 
системи зв'язку

254

5 8313051 736215
Щогла Дмитро Анатолійович 084807 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0137691 Інфокомунікації та 
системи зв'язку

252

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «09» вересня 2020 року №950с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2020 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2020 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Микола ПОЛЯКОВ
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 950с

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8081814 764321

Басов Вячеслав Костянтинович 121250 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0275893 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

300

2 8289011 764321

Ведмідь Юлія Євгенівна 121255 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0275916 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

322

3 8078740 764321

Ковалевич Олексій Сергійович 121248 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0276110 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

298

4 8080170 764321

Мазурак Роман Олексійович 121243 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0276185 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

293

1



5 8081068 764321

Набієв Набі Сафа огли 121253 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0237110 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

304

6 8079757 764321

Пашко Наталія Володимирівна 121245 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0302941 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

305

7 8078299 764321

Плиска Владислав Валерійович 121276 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0276514 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

284

8 8078993 764321

Стрюк Олег Вадимович 121274 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0276573 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

321

9 8079356 764321

Швайка Єлизавета Валеріївна 121273 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0276655 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

303

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 950с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8074233 726632
Лашко Євгенія Леонідівна 040396 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0234699 Інженерія 
програмного 
забезпечення

373

2 8070343 726632
Назарець Данило Петрович 040382 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0196200 Інженерія 
програмного 
забезпечення

359

3 8071579 726632
Онищенко Віктор Сергійович 040406 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0237392 Інженерія 
програмного 
забезпечення

360

4 8288385 726632
Рябченко Максим Юрійович 136310 E20 06.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0237620 Інженерія 
програмного 
забезпечення

356

5 8288528 726632
Скороход Євген Геннадійович 040401 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0237597 Інженерія 
програмного 
забезпечення

348

3



6 8075101 726632
Якобчук Ілля Васильович 040450 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0163263 Інженерія 
програмного 
забезпечення

356

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «09» вересня 2020 року №951с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2020 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2020 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Микола ПОЛЯКОВ
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 951с

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8183689 762638
Криницька Світлана Олексіївна 044436 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0256777 Соціальна робота 298

2 7945438 762638
Ушакова Анастасія Олександрівна 47299818 HP 30.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0111563 Соціальна робота 272

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «09» вересня 2020 року №952с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2020 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2020 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Микола ПОЛЯКОВ
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 952с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8088165 726631
Аксьонова Олександра Максимівна 100271 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0195539 Облік і 
оподаткування

473

2 7983402 726631
Швець Галина Валеріївна 030592 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0219334 Облік і 
оподаткування

455

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 952с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7882342 674071
Воробйова Анастасія Олександрівна 121236 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0235312 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

426

2 7882948 674071
Гнатюк Руслана Андріївна 121235 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0235331 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

470

3 7881933 674071
Санду Вікторія Василівна 121262 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0235651 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

499

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 952с

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8415181 736214
Коренюк Захар Петрович 076915 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0222875 Маркетинг 454

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 952с

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8005838 674065
Коврига Регіна Євгенівна 121221 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0237280 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

518

2 8319734 674065
Михайлюк Максим Юрійович 076909 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0223559 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

514

3 8005212 674065
Семеніхін Антон Сергійович 125268 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0005917 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

502

4 8006038 674065
Ткаченко Єлизавета Максимівна 130805 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0244049 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

498

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 952с

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7876606 681666
Єненко Іван Сергійович 090271 E20 18.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0009849 Туристичний бізнес 282

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «09» вересня 2020 року №953с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2020 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2020 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Микола ПОЛЯКОВ
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 953с

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7857603 665019
Гончаренко Валерія Валеріївна 099940 E19 01.07.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0240349 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

323

2 7855967 665019
Прокопенко Анжела Валеріївна 102294 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0345650 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

350

3 8128287 665019
Фіщук Ліана Олександрівна 102387 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0321263 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

327

4 8174613 665019
Цюк Анна Олегівна 102385 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0321492 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

365

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 953с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8390703 688066
Андрієнко Владислав Іванович 043615 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0119368 Екологія 237

2 7799680 688066
Ковтун Карина Віталіївна 092856 E20 03.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0235766 Екологія 329

3 7801093 688066
Тараненко Маргарита Євгенівна 092862 E20 03.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0236135 Екологія 294

2


	947с(ХФ)
	948с(ФТФ)
	949с(ФФЕКС)
	950с(ФПМ)
	951с(ФМТДР)
	952с(ФЕ)
	953(БЕФ)



